
令和5年8月24日　入札結果一覧
執行場所：紀の川市役所本庁舎５階５０１会議室

NO 担当部名 担当課名 事業番号 事業名 事業場所
設計金額
（税抜）

設計金額
（税込）

落札金額
（円）

契約金額
（円）

請負率
（％）

落札業者名 代表者 所在地 契約日 日間

1 上下水道部 水道工務課 紀水耐第２号
国道２４号１工区配水管布設替工
事

紀の川市　打田・黒土　地内 136,200,000 149,820,000 128,710,000 141,581,000 94.5% 有限会社山田電業社 代表取締役　山田　誠司
和歌山県　紀の川市　桃山
町市場175

令和５年８月２８日 令和５年８月２９日 ~ 令和６年３月２９日 214

2 上下水道部 下水道課 紀下工補第１０号
第１－１７処理分区下水道管渠布
設（その１）工事

紀の川市　下井阪　地内 116,596,000 128,255,600 101,074,000 111,181,400 86.7% 株式会社辻本組 代表取締役　辻本　浩幸
和歌山県　紀の川市　貴志
川町丸栖1542

令和５年８月２８日 令和５年８月２９日 ~ 令和６年３月３１日 216

3 上下水道部 下水道課 紀下工補第３号
第1-36処理分区下水道管渠布設
（その1）工事

紀の川市　名手市場　地内 80,349,000 88,383,900 69,238,000 76,161,800 86.2% 株式会社宮村土木 代表取締役　宮村　和郎
和歌山県　紀の川市　桃山
町市場526-8

令和５年８月２８日 令和５年８月２９日 ~ 令和６年３月３１日 216

4 建設部 道路河川課 道河改県補第１号 市道中64号線道路改良工事 紀の川市　貴志川町神戸　地内 9,964,000 10,960,400 9,450,000 10,395,000 94.8% 株式会社山東組 代表取締役　山東　寛文
和歌山県　紀の川市　貴志
川町北山513番地

令和５年８月２５日 令和５年８月２８日 ~ 令和６年１月９日 135

5 教育部 教育総務課 紀教総工第14号 名手小学校フェンス改修工事 紀の川市　名手西野　地内 6,281,000 6,909,100 5,474,000 6,021,400 87.2% 有限会社小西總合建設 代表取締役　小西　規夫
和歌山県　紀の川市　名手
市場155-2

令和５年８月２５日 令和５年８月２８日 ~ 令和５年１２月２８日 123

6 建設部 道路河川課 道河改第9号 市道東川原会館線道路改良工事 紀の川市　東川原　地内 6,989,000 7,687,900 6,800,000 7,480,000 97.3% 小田建設株式会社 代表取締役　小田　耕司
和歌山県　紀の川市　粉河
416-4

令和５年８月２５日 令和５年８月２８日 ~ 令和６年１月１９日 145

7 建設部 道路河川課 道河修第１６号
市道西井阪中井阪線他1線道路修
繕工事

紀の川市　下井阪　地内 3,065,000 3,371,500 2,850,000 3,135,000 93.0% 株式会社前川組 代表取締役　前川　弘幸
和歌山県　紀の川市　久留
壁180

令和５年８月２５日 令和５年８月２８日 ~ 令和５年１２月１５日 110

8 教育部 貴志川生涯学習センター 紀生学習貴コミ業第１号
中貴志コミュニティセンター耐震
診断(二次診断)業務

紀の川市　貴志川町上野山　地内 4,414,000 4,855,400 3,900,000 4,290,000 88.4% 株式会社ジェミニ設計 代表取締役　西根　裕晴
和歌山県　紀の川市　中三
谷100コーラルリーフ3F

令和５年８月２５日 令和５年８月２８日 ~ 令和６年２月２９日 186

9 市民部 廃棄物対策課 紀廃対委第4号
紀の川市指定ごみ袋(もやす大)作
成業務

紀の川市　西大井　地内 21,700,000 23,870,000 14,560,000 16,016,000 67.1% 有限会社サンエイ 代表取締役　竹内　士郎
和歌山県　和歌山市　西浜
1267-10

令和５年８月２５日 令和５年８月２８日 ~ 令和６年３月２９日 215

10 危機管理部 危機管理消防課 紀危消備第9号 災害用ドローン購入 紀の川市　西大井　地内 3,090,000 3,399,000 2,298,000 2,527,800 74.4%
株式会社山口商会　和歌山
支店

支店長　山口　幸久
和歌山県　和歌山市　園部
1430番地4

令和５年８月２５日 ~ 令和５年１２月２８日

11 危機管理部 危機管理消防課 紀危消備第４号
背負式消防水のう（補助金事業）
購入

紀の川市　西大井　地内 5,289,000 5,817,900 4,654,320 5,119,752 88.0%
有限会社那賀防災　紀の川
営業所

所長　丸山　加恵
和歌山県　紀の川市　桃山
町元69-13

令和５年８月２５日 ~ 令和６年１月３１日

工　　期　　等

紀の川市役所　総務部　契約管財課


